ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2024 года                                                                    № 74-2

О дополнительном зачислении в резерв
составов участковых избирательных комиссий
для территориальной избирательной комиссии
Щекинского района Тульской области

    На основании документов, поступивших в территориальную избирательную комиссию Щекинского района Тульской области, руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Тульской области от 01 июня 2018 года № 38-6 «О передаче полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий территориальным избирательным комиссиям Тульской области», территориальная избирательная комиссия Щекинского Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Щекинского района Тульской области следующих лиц согласно списку (Приложение).
    2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Щекинский район в разделе «Выборы».

Председатель комиссии                                                              Р.А. Банникова

Секретарь комиссии                                                               М.Ю. Тимофеева

Приложение
постановления территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии
Щекинского района Тульской области
от 27 января 2024 года № 74-2

Список лиц, дополнительно зачисленных
в резерв составов участковых избирательных комиссий
для территориальной избирательной комиссии
Щекинского района Тульской области

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Лобанцева Мария Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2
	Курохтина Ирина Петровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Угаров Сергей Сергеевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Лобанцева Елизавета Максимовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5
	Каэль Инна Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Зайцева Ольга Валериевна
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Тарасова Ирина Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Васина Тамара Витальевна
	Собрание избирателей по месту работы

	9
	Коновалова Ольга Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	10
	Семенихина Вера Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	11
	Новикова Татьяна Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	12
	Ботанова Светлана Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	13
	Лисунова Евгения Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	14
	Шайдт Вера Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	15
	Шведова Галина Викторовна
	Региональное отделение ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	16
	Зинченко Светлана Юрьевна
	Региональное отделение ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ